寶湖里 112 年度第 2 次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 3月 9日（星期四）下午 8時

二、地點：民權東路六段 208號

三、主持人：邱里長顯松   紀錄：徐美琴

四、簽到：如簽到表

五、宣導事項：

1.清明防火宣導 2.失智症警訊 3. 反詐騙宣導 4.防墜家園

六、討論提案：

（一）提案一

   案由：研討 112年度里鄰建設服務補助經費使用變更計畫案。

   說明：擬變更：

項目 變更前金額 變更後金額 +或-

母親節活動 53,945 75,945 +22,000

中秋節活動 77,000 135,000 +58,000

滅火器維護 0 5,000 +5,000

影印機年度保養 0 9,000 +9,000

綠地維護 16,000 0 -16,000

志工參訪費 78,000 0 -78,000

   決議：經與會鄰長一致通過。

 （二）提案二

   案由：研討 112年度臺北市松山機場回饋金經費 191,727元

   使用計畫案。

說明：本里預計 5月初辦理母親節贈送宣導品活動，經費支用

   為 191,727 元

決議：經與會鄰長一致通過。

 (三) 提案三

   案由：研討 112年度垃圾焚化廠經費回饋金使用變更計畫案。

說明：擬變更：

項目 變更前金額 變更後金額 +或-

滅火器維護 10,000 5,250 -4,750

中秋節活動 137,733 142,483 +4,750

  決議：經與會鄰長一致通過。

  (四) 提案四

案由：研討 112年度源頭減量資源回收活動補助 37,813元(暫定)，

   使用計畫案。

  說明：辦理源頭減量資源回收活動，經費支用(暫定) 37,813 元。

  決議：經與會鄰長一致通過。

七、主席結論：感謝各位鄰長協助與支持，爾後請各位鄰長繼續協助

里辦公處的各項事務及政策的推動，請大家繼續支持，

努力推動里民服務。

祝各位鄰長闔家平安、萬事順利。

八、散會：下午 9 時 30 分。